

Łomża, 17.05.2021

Sz. P.
Alicja Konopka
Przewodnicząca
Rady Miejskiej Łomży

Szanowna Pani Przewodnicząca,

realizując plan pracy Rady Miejskiej na II kwartał 2021 roku, w załączniku przedkładam informację z przygotowań do tegorocznych obchodów Dni Łomży.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Stypulkowski
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA



Dotyczy: informacji Prezydenta Miasta z przygotowań do obchodów Dni Łomży

Ze względu na sytuację epidemiczną w kraju, tegoroczne Dni Łomży, zaplanowane na 15 czerwca 2021 r., odbędą się w innej niż dotychczas formule.

Obchody Jubileuszu rozpoczną się o godz. 10:00 Mszą Świętą w intencji mieszkańców miasta w Katedrze Łomżyńskiej. O godz. 12:00 w Hali Kultury odbędzie się uroczysta Sesja Rady Miejskiej Łomży, podczas której nastąpi uroczyste, symboliczne otwarcie obiektu oraz wręczenie Nagród Prezydenta Miasta Łomża „Za szczególne dokonania w dziedzinie kultury”.

Dla wszystkich mieszkańców Łomży, Miasto przygotowało Piknik rodzinny, który odbędzie się w Parku Jana Pawła II – Papieża Pielgrzyma w godzinach 15:00 – 21:00. Program tego jednodniowego wydarzenia pomyślany jest tak, aby przedstawić szerokie spektrum współczesnej sztuki ulicy. Zaczniemy od miasteczka cyrkowego pełnego “straganów” z atrakcjami do spróbowania, lecz nie o kulinaria tu chodzi, a o umiejętności. Chodzenie po linie, chodzenie po slackline, żonglerka i szereg różnych rozrywek i zabaw. Następnie przejdziemy do występów. W ciągu ostatniego 10. lecia pojawiło się wielu interesujących polskich artystów występujących jako tzw. buskerzy (artyści uliczni prezentujący przedstawienia pełne żartów i interakcji z publicznością). Zbudowane są zazwyczaj wokół jakiejś dziedziny kuglarskiej i posiadające zaskakujący finał. Bill Bombadill to zabawny żongler i nieco niezdarly ekwilibrysta szczególnie uwielbiany przez dzieci, niezależnie od szerokości geograficznej. Grupa Bucket Guys to duet z Bytomia grających na wiadrach. Alek Podolski oraz jego bratanek Oskar razem tworzą muzykę od 2003 roku, a projekt grania na wiadrach realizują od 4 lat. Jako zespół niejednokrotnie stawali na podium, uczestnicząc w festiwalach i konkursach. Dzięki graniu na wiadrach mogli odwiedzić Barcelonę, Dublin czy Berlin. Wygrali konkurs organizowany przez zespół Hey i jako jedyni zostali zaproszeni do udziału w trasie koncertowej. Na Festiwalu sztuki ulicy nie może zabraknąć muzyki. Na zakończenie wieczoru ucztę muzyczną w prawdziwie ulicznym wydaniu zapewni jeden z najlepszych w Polsce zespołów nawiązujących do tradycji ludycznych. Niezwykle żywiłowa mieszanka instrumentów i osobowości.

O godz. 18:00 w Hali Kultury rozpocznie się projekcja filmu „Jak najdalej stąd”, w reżyserii pochodzącego z Łomży Piotra Domalewskiego, zakończona spotkaniem z reżyserem. Na uczestnictwo w projekcji i spotkaniu będą obowiązywały zapisy

telefoniczne, w celu zachowania obowiązującego limitów widzów. O godz. 21:00 odbędzie się ponowna projekcja filmu, przeznaczona dla uczestników uroczystej Sesji Rady Miejskiej Łomży.

Wszystkie powyższe wydarzenia odbędą się w reżimie sanitarnym oraz zostaną zorganizowane zgodnie z aktualnie panującymi zasadami dotyczącymi bezpieczeństwa.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Kultury, Sportu
i Inicjatyw Społecznych
Karolina Krzykowska
Krzykowska